様式第1号
                                                            令和　　年　　月　　日
  公益社団法人いしかわ環境パートナーシップ県民会議
        　　　　　会    長　　蔵　本　　和　夫　　様
[bookmark: _Hlk204951951]
　　　　　　　　　　　　　　　　〒・住所　:
氏名　　　：
電話番号　:
E-mail  　:

令和７年度地球温暖化防止活動調査研究等促進事業申込書

標記について、下記のとおり実施したいので、助成金の交付を申込みます。
なお、調査研究等の成果の発表等については、県民会議の求めに応じることを確約します。

記

	１．日程及び場所

	２．テーマ及び
目的・内容

	３．参加者
　　18歳未満を
除く全員
	①氏名（住所）
②
③       ※推進員は、氏名の後に （推進員） と記載ください。

	４．助成金申請額
	金　　　　　　円（対象経費の1/2以内、千円未満切捨て）

	５．収支予算及びその積算
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　積　算　）
自己負担　　　　円
　助成金　　　　　円
　　計　　　　　　円
支出
○○　　　　　　円　内訳
　　　　○○　　　　　　円
計　　　　　　円

  ※個別・具体的に記載し、必要に応じて資料等を添付してください。
様式第２号
                                                            令和　　年　　月　　日
公益社団法人いしかわ環境パートナーシップ県民会議
            　　　会    長　　蔵　本　　和　夫　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　〒・住所　:
氏名　　　：
電話番号　:
E-mail  　:

令和７年度地球温暖化防止活動調査研究等促進事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付い環パ第　　　　号により助成金交付決定の通知があった標記の事業を下記のとおり実施したので、実施要領の規定に基づき、関係書類を添えて、報告いたします。

                                       記

１．事業の実績
（１）日程、場所
（２）参加者
（３）調査研究等の内容
（４）調査研究等の成果

２．収支精算書
（１）収入
自己負担　　　　円
　助成金　　　　　円
　　　　計　　　　　　円
（２）支出
○○　　　　　　円　内訳
[bookmark: _GoBack]　　　○○　　　　　　円
計　　　　　　円

３．関係資料
　　※写真や印刷物、資料等があれば添付してください。

（参考様式）
                                                            令和　　年　　月　　日
公益社団法人いしかわ環境パートナーシップ県民会議
         　　　　会    長　　蔵　本　　和　夫　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　〒・住所　:
氏名　　　：
電話番号　:
E-mail  　:

令和７年度地球温暖化防止活動調査研究等促進事業助成金請求書

  令和　　年　　月　　日付い環パ第　　　　号により助成金の額の確定通知があった標記事業助成金について、下記金額を交付されるよう請求いたします。

      請求額                    円

口座振込金融機関
	金融機関名

	本･支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義